
ORMOŽ, 19. FEBRUAR 2019 

TISKOVINA

LETNIK: 23 ŠT. 3

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

22. ODLOK o spremembah Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 2019

23. JAVNI RAZPIS za izbiro in 
sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa za leto 2019

24. JAVNI RAZPIS za zbiranje predlogov 
za oblikovanje programa akcij in 
projektov na področju kulture, ki jih bo 
v letu 2019 sofinancirala Občina Ormož

25. SKLEP o imenovanju članov v 
uredniški odbor občinskega glasila 
Občine Ormož - Ormoške novice

26. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2019- 
št. 1/2019

22.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni Na 
podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 -ZUJF, 14/15ZUUJFO, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 -ZfisP, 96/15- 
ZIPRS1617 in 13/18) ter 16. in 103. člena Statuta 
Občine Onnož (Uradni vestnik Občine Onnož, štev. 
9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Onnož na 4. redni seji, dne 18.2.2019 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu Občine Ormož 

za leto 2019

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2019 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 20/18) se drugi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:

»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 20\9

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 14.175.975
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.532.929

70 DAVČNI PRIHODKI 9.027.854
700 Davki na dohodek in dobiček 7.796.842
703 Davki na premoženje 1.025.007
704 Domači davki na blago in storitve 206.005

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.505.075
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.197.624
711 Takse in pristojbine 10.500
712 Globe in dmge kazni 11.100
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 40.873
714 Dmgi nedavčni prihodki 244.977

72 KAPITALSKI PRIHODKI 150.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 51.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 99.000

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 19. FEBRUAR 2019, ŠT. 3

73 PREJETE DONACIJE 820
730 Prejete donacije iz domačih virov 820

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.492.226
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.482.265
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna
Evropske unije

2.009.961

II. SKUPAJ ODHODKI 18.215.201
40 TEKOČI ODHODKI 3.158.865

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 839.074
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 132.150
402 Izdatki za blago in storitve 1.756.001
403 Plačila domačih obresti 32.480
409 Rezerve 399.160

41 TEKOČI TRANSFERI 5.898.648
410 Subvencije 358.734
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.914.927
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 443.725

413 Dmgi tekoči domači transferi 2.181.262
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 8.713.783

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.713.783
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 443.905

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

251.768

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 192.137
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -4.039.226

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2019

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 41.560
DELEŽEV

75 Prejeta vračila danih posojil 41.560

750 Prejeta vračila danih posojil
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

41.560
0

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0
440 Dana posojila 0

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.- 
V.)

41.560

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2019

VIL ZADOLŽEVANJE 2.487.385
50 ZADOLŽEVANJE 2.487.385

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 19. FEBRUAR 2019, ŠT. 3

500 Domače zadolževanje 2.487.385
VIII. ODPLAČILA DOLGA 521.927

55 ODPLAČILA DOLGA 521.927
550 Odplačila domačega dolga 521.927

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VIL- 
II.-V.-VIII.)

-2.032.208

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.965.458

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 4.039.226

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 2.032.208

2. člen

V prvem odstavku 12. člena se znesek »2.575.027 
eurov« nadomesti z zneskom »2.487.385 eurov«.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 410-1/2019-9 11/11 
Ormož, 18.2.2019

Danijel Vrbnjak l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

PRILOGA:
Posebni del in načrt razvojnih programov

23.

Občina Ormož objavlja na podlagi 8. in 10. člena 
Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega 
programa športa v občini Ormož (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 9/18) in Letnega programa športa v 
občini Ormož za leto 2019, ki gaje na svoji 4. redni 
seji, dne 18. 2. 2019 sprejel Občinski svet Onnož, 
naslednji

JAVNI RAZPIS
ZA IZBIRO IN SOFINANCIRANJE IZVAJANJA 

LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA ZA LETO 
2019

1. Izvajalec javnega razpisa: Občina Onnož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Onnož.

2. Pravna podlaga za izvedbo javnega razpisa: 8. člen 
Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje 
letnega programa športa v občini Onnož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 9/18), v nadaljevanju: 
Odlok.

3. Predmet javnega razpisa: sofinanciranje izvajanja 
letnega programa športa, ki ga bo v letu 2019 
sofinancirala Občina Ormož:

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 19. FEBRUAR 2019, ŠT. 3

3.1. ŠPORTNI PROGRAMI
3.1.1. Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine

- Promocijski športni programi
- Šolska športna tekmovanja
- Celoletni športni programi prostočasne športne vzgoje otrok in mladine

3.1.2. Športna vzgoje otrok in mladine s posebnimi potrebami
- Celoletni športni programi športne vzgoje otrok in mladine s posebnimi potrebami
- Športne prireditve za otroke in mladino s posebnimi potrebami

3.1.3. Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport
- Programi športne vzgoje otrok in mladine, usmeijeni v kakovostni in vrhunski šport

3.1.4. Kakovostni šport
- Uporaba športnih objektov za programe kakovostnega športa

3.1.5. Vrhunski šport
- Programi vrhunskih športnikov

3.1.6. Šport invalidov
- Pilotski programi povezovanja športnih in invalidskih ter dobrodelnih dmštev in zvez

3.1.7. Športna rekreacija
- Celoletni ciljni športno rekreativni programi

3.1.8. Šport starejših
- Celoletni programi skupinske gibalne vadbe starejših

3.2. ORGANIZIRANOST V ŠPORTU
3.2.1. Delovanje športnih organizacij
3.3. ŠPORTNE PRIREDITVE IN PROMOCIJA ŠPORTA
3.3.1. Druge športne prireditve

4. Na javni razpis se lahko prijavijo naslednji izvajalci
letnega programa športa:
- športna društva in športne zveze, ki so registrirana 

v Republiki Sloveniji,
- zavodi za šport po Zakonu o športu (ZŠpo-1),
- pravne osebe, ki so registrirane za opravljanje 

dejavnosti v športu v Republiki Sloveniji,
- zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki 

izvajajo javnoveljavne programe,
- ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristen 

namen na področju športa, v skladu z zakonom, ki 
ureja ustanove,

- samostojni podjetniki posamezniki, registrirani za 
opravljanje dejavnosti v športu v Republiki 
Sloveniji,

- zasebni športni delavci.

5. Pravico do sofinanciranja dejavnosti na področjih
športa imajo izvajalci iz prejšnje točke, če
izpolnjujejo naslednje pogoje:
- imajo sedež v občini Ormož in delujejo na 

območju občine Ormož,
- so registrirani najmanj eno (1) leto,
- imajo za prijavljene dejavnosti:

o zagotovljene materialne in prostorske pogoje 
ter ustrezno izobražen in/ali usposobljen 
strokovni kader za opravljanje dela v športu, 

o izdelano finančno konstrukcijo, iz katere je 
razviden vir prihodkov in stroškov za izvedbo 
dejavnosti.

o izvajajo športne programe, ki so predmet 
razpisa, najmanj 30 vadbenih tednov letno v 
obsegu vsaj 60 m (po dve uri tedensko), razen 
v primerili, ko ne gre za sofinanciranje 
celoletnih športnih programov in je obseg 
izvajanja športnega programa v merilih 
dmgače opredeljen,

o v skladu z lastnim temeljnim aktom urejeno 
evidenco članstva (športna društva in/ali zveze 
športnih dmštev) ter evidenco o udeležencih 
programa.

Športna društva in njihove zveze imajo pod enakimi
pogoji prednost pri izvajanju letnega programa
športa.

6. Prijava mora vsebovati:
- izpolnjena »Vloga na javni razpis Občine 

Ormož za LPŠ za leto 2019« (v nadaljevanju 
vloga), kateri prijavitelji priložijo samo 
izpolnjene obrazce za programe, s katerimi se 
prijavljajo na javni razpis;

- število članov s plačano članarino (društva);
- izdelano finančno konstrukcijo, iz katere je 

razviden vir prihodkov in stroškov za izvedbo 
dejavnosti;

- parafiran vzorec pogodbe;
- kopija temeljnega akta pravne osebe, ki se prvič 

prijavlja na javni razpis oz. je bil akt 
spremenjen;

- zapisnik zadnje skupščine oz. občnega zbora 
(društvo),

- seznam registriranih tekmovalcev v nacionalni 
panožni športni zvezi za sezono 2018/2019 oz.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 19. FEBRUAR 2019, ŠT. 3

za leto 2019, potijen s strani NPŠZ (samo 
izvajalci, ki prijavljajo programe kakovostnega 
in vrhunskega športa);

- seznam kategoriziranih športnikov mladinskega 
razreda, perspektivnega razreda, mednarodnega 
razreda in svetovnega razreda (veljavna 
kategorizacija ob objavi razpisa);

- evidenca športnikov z veljavno tekmovalno 
licenco, potijena s strani nacionalne panožne 
zveze;

- seznam sodelovanja v uradnem tekmovalnem 
sistemu nacionalne panožne zveze po panogi, 
starostni kategoriji in rangu tekmovanja, 
potijeno s strani nacionalne panožne zveze 
(samo izvajalci, ki prijavljajo programe 
kakovostnega in vrhunskega športa);

- rezultati tekmovanj na tekmovanjih po 
starostnih kategorijah uradnega tekmovalnega 
sistema nacionalne panožne zveze v letu 2018 
oz. v tekmovalni sezoni 2017/2018;

- ime in priimek ter dokazila o strokovni 
usposobljenosti strokovnih delavcev v športu;

- podatki o vadbeni skupini;
- podatki o udeležencih vadbene skupine;
- kraj in umik vadbe.

7. Predviden obseg javnih sredstev za sofinanciranje 
področij športa iz 3. točke tega razpisa je določen z 
Letnim programom športa v občini Onnož za leto 
2019, ki gaje na svoji 4. redni seji dne, 18. 2. 2019 
sprejel Občinski svet Ormož: 200.160,00 EUR, od 
tega:
- 31.402,00 EUR za promocijske športne 

programe in šolska športna tekmovanja,
- 3.458,00 EUR za celoletne športne programe 

prostočasne športne vzgoje otrok in mladine,
- 2.236,00 EUR za športno vzgojo otrok in 

mladine s posebnimi potrebami,
123.961,50 EUR za kakovostni in vrhunski 
šport (športna vzgoja otrok in mladine, 
usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, 
kakovostni šport, vrhunski šport),

- 1.000,50 EUR za šport invalidov,
14.328,00 EUR za športno rekreacijo: celoletni 
programi,

- 6.402,00 EUR za specifične športne panoge,
- 1.855,00 EUR za šport starejših,
- 6.002,00 EUR za delovanje športnih dmštev na 

lokalni ravni,
- 4.701,00 EUR za delovanje občinskih športnih

zvez,
- 4.814,00 EUR za športne prireditve.

8. Obdobje porabe dodeljenih sredstev po javnem 
razpisu: od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019.

9. Rok za predložitev vlog in način oddaje vloge: do 
vključno srede, 20. 3. 2019. Vloga mora biti v 
zaprti ovojnici z oznako »Ne odpiraj-javni razpis

LPŠ 2019« poslana ali dostavljena na naslov: 
Občina Onnož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož. 
Ovojnica mora biti opremljena s polnim nazivom in 
naslovom pošiljatelja (v levi zgornji kot ovojnice) 
ter z naslovom prejemnika in s pripisom »Ne 
odpiraj-javni razpis LPŠ 2019«.
Šteje se, da je vloga na javni razpis prispela 
pravočasno, če je bila (najkasneje) zadnji dan roka 
za oddajo vloge oddana na pošti priporočeno ali 
oddana v sprejemni pisarni Občine Onnož (pisarna 
št. 14), Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Odpirajo se 
samo v roku posredovane vloge v pravilno 
izpolnjeni in označeni ovojnici. Ovojnica, ki ne bo 
pravilno izpolnjena in označena, se vrne vlagatelju.

10. Datum odpiranja vlog za dodelitev sredstev: 25. 3. 
2019. Odpiranje prejetih vlog ni javno.

11. Rok, v katerem bodo vlagatelji obveščeni o izidu 
javnega razpisa: v roku 30 dni po preteku roka za 
oddajo vlog.

12. Razpisna dokumentacija (vloga, skupaj z vsemi 
obrazci) je od dneva objave javnega razpisa na 
voljo na spletni strani http://www.ormoz.si in v 
sprejemni pisarni (št. 14) Občine Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Onnož vsak delovni dan od 8. do
13. ure. Dodatne infonnacije daje Mojca Zorčič, 
dosegljiva na telefonski številki (02) 741-53-08.

13. Predlog izbora programov in višino dodelitve 
finančnih sredstev za sofinanciranje programov 
pripravi tri članska komisija, ki jo s sklepom 
imenuje župan.

Številka: 419-6/2019 10/8 
Onnož, 19. 2. 2019

Danijel Vrbnjak l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 19. FEBRUAR 2019, ŠT. 3

24.

Na podlagi določil Pravilnika o sofinanciranju 
programov na področju ljubiteljske kulture v občini 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 3/05) in 
Letnega programa ljubiteljske kulture v občini Onnož 
za leto 2019, ki ga je na svoji 4. redni seji dne 18. 2. 
2019 sprejel Občinski svet Onnož objavljamo naslednji

JAVNI RAZPIS
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA 

OBLIKOVANJE PROGRAMA AKCIJ IN 
PROJEKTOV NA PODROČJU KULTURE, KI 

JIH BO V LETU 2019 SOFINANCIRALA 
OBČINA ORMOŽ

1. Predmet razpisa: Zbiranje predlogov za oblikovanje 
programa akcij in projektov na področju kulture, ki 
jih bo v letu 2019 sofinancirala Občina Ormož.

2. Na razpis se lahko s predlogi programov, projektov, 
akcij ter drugih aktivnosti na področju kulture 
prijavijo:
- društva registrirana za izvajanje programov na 

področju kulture;
- posamezniki, ki so vpisani v razvid samostojnih 

ustvaijalcev pri Ministrstvu pristojnem za kulturo;
- pravne osebe na področju občine Onnož, ki so 

registrirane za opravljanje kulturno umetniške 
dejavnosti;

- vrtci, osnovne šole, glasbene šole in srednje šole.

3. Pravico do sofinanciranja kulturnih programov 
imajo izvajalci iz prejšnje točke pod naslednjimi 
pogoji:
- da imajo sedež in da delujejo na območju občine 

Ormož;
- da so registrirani najmanj 2 leti;
- da imajo zagotovljene kadrovske, materialne, 

prostorske in organizacijske pogoje za 
uresničevanje kulturnih aktivnosti;

- društva morajo biti registrirana v skladu z 
Zakonom o društvih in imeti mej eno evidenco o 
članstvu in uvedeno članarino;

- posamezniki, ki so vpisani v razvid samostojnih 
ustvaijalcev pri Ministrstvu pristojnem za kulturo 
morajo imeti stalno prebivališče v občini Onnož.

4. Občina Ormož bo sofinancirala naslednja področja 
ljubiteljske kulturne dejavnosti:
- odrasli pevski zbor do višine 1.830,43 EUR;
- otroški in mladinski pevski zbor do višine 

1.314,77 EUR;
- pihalni orkester do višine 5.067,81 EUR;
- gledališka skupina do višine 2.288,58 EUR;

- lutkovna skupina do višine 1.631,77 EUR;
- recitacij ska ah literarna skupina do višine 514,47 

EUR;
- folklorna (tamburaška skupina), plesna skupina 

do višine 1.520,32 EUR;
- slikarska, kiparska in filmska skupina do višine 

2.225,85 EUR.

5. Prijava mora vsebovati:
- izpolnjen obrazec “Prijava na razpis za 

programe na področju kulture v letu 2019”;
- osnovne podatke o statusu in organiziranosti 

nosilca kulturnega programa;
- vsebinsko predstavitev prijavljenega kulturnega 

programa;
- seznam in število članov s plačano članarino za 

polnoletne člane društva;
- seznam vadečih po posameznih skupinah;
- program izvajanja del;
- kraj in umik vadbe;
- ime in priimek ter usposobljenost strokovnih 

sodelavcev, ki vodijo program.

6. Predlagani programi ne smejo biti profitno 
usmeijeni. Izbrani programi bodo s sredstvi 
občinskega proračuna sofinancirani z Letnim 
programom ljubiteljske kulture v občini Onnož za 
leto 2019, ki gaje na svoji 4. redni seji, dne 18. 2. 
2019 sprejel Občinski svet Onnož.

7. Vrednost sofinanciranja kulturnih programov je 
odvisna od vsakoletnih razpoložljivih sredstev v 
občinskem proračunu. V proračunu občine Onnož 
za leto 2019 so za sofinanciranje kulturnih dmštev 
in skupin za ljubiteljske dejavnosti predvidena 
sredstva v višini 41.200 EUR in 8.800 EUR za 
sofinanciranje Sklada RS za ljubiteljsko kulturo - 
Območna izpostava Ormož. Delež sofinanciranja ne 
sme presegati finančno ovrednotenega prijavljenega 
kulturnega programa.

8. Temeljna pravila za izvajanje ljubiteljske kulturne 
dejavnosti so:
- redno kontinuirano in kvalitetno delo društva;
- množičnost članstva in število nastopov;
- primernost programa;
- število nastopov v krajevni skupnosti, občini in 

izven občine.

9. Predlagatelji oddajo ah pošljejo svoje predloge v 
zaprtih kuvertah na naslov: Občina Onnož, 
Občinska uprava. Oddelek za družbene dejavnosti 
in splošne zadeve. Ptujska c. 6, s pripisom “NE
ODPIRAJ - ZA PROGRAM KULTURE 2019”.

10. Rok za oddajo predlogov je do vključno petka, 22. 
3. 2019. Šteje se, da je prijava na javni razpis 
prispela pravočasno, če je bila (najkasneje) zadnji 
dan roka za oddajo prijave oddana na pošti 
priporočeno ah oddana v sprejemni pisarni (št. 14)

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 19. FEBRUAR 2019, ŠT. 3

Občine Onnož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož. 
Nepopolne in prepozno prispele prijave ne bodo 
obravnavane.

11. Datum odpiranja vlog za dodelitev sredstev: 27. 3. 
2019. Odpiranje prejetih vlog ni javno.

12. Predlagatelji bodo o uvrstitvi v program obveščeni 
v roku 30 dni po preteku roka za oddajo predlogov.

13. Razpisno dokumentacijo kandidati prevzamejo 
osebno vsak delovni dan od 8. do 13. ure v 
sprejemni pisarni (št. 14) Občine Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Onnož ali na spletni strani 
www.ormoz.si. Dodatne infonnacije dobite na 
Oddelku za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
Občine Ormož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. (02) 
741 53 08, pri ga. Mojci Zorčič vsak delovni dan od 
8. do 12. me.

14. Postopek javnega razpisa bo izvedla tričlanska 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Onnož.

Številka: 419-12/2019 10/8
Ormož, 19. 2. 2019

Danijel Vrbnjak l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

25.

Na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi in izdajanju 
občinskega glasila Občine Ormož - Onnoške novice 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 14/08) in 16. člena 
Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik Občine Onnož, 
št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 4. redni seji, dne 18.2.2019 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

V Uredniški odbor občinskega glasila Občine Onnož - 
Ormoške novice se imenujejo:

1. Tina Kelc
2. Barbara Podgorelec
3. Inna Murad
4. Nino Miličič.

2.

Ta sklep velja takoj.

Štev.: 011-11/2019 01/9 
Onnož, dne 18.2.2019

Danijel Vrbnjak l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

26.

Na podlagi 26. člena in prvega odstavka 27. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
11/2018 in 79/2018), določb Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 
- uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož 
na svoji 4. redni seji, dne 18.2.2019 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA 

NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 
2019-št. 1/2019

1. člen

V Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2019 (Uradni vestnik Občine 
Onnož, štev. 20/2018), se prvi odstavek 2. člena 
spremeni tako, da se glasi: »Letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2019 iz L člena tega 
sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 
735.696,00 EUR«

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še naslednje 
nepremičnine:

Tabela A - Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja:

Upravljavec: OBČINA ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 19. FEBRUAR 2019, ŠT. 3

Zap. št. Samoupravna
lokalna

skupnost

Vrsta
nepremičnine

Parcelna št. Šifra k.o. Površina v 
m2

Okvirna cena v 
EUR

1. Občina Ormož zemljišče del 517/0 314-Hum cca 620 3.000
2. Občina Ormož zemljišče 413/0, 

del 414/2
332-Ormož cca 5000 50.000

3. Občina Ormož zemljišče Obrtna cona 332-Ormož 200.000
SKUPAJ: 253.000

3. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož.

Številka: 478-122/2018 01\29 
Ormož, dne 18.2.2019

Danijel Vrbnjak l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


